АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «30» июня 2020г.                                                                                                   №53

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в государственной

или муниципальной собственности, в собственность бесплатно»,

утвержденный постановлением администрации

СП село Троицкое от 25.01.2016 № 12

Рассмотрев Протест Прокуратуры Жуковского района от 26.06.2020 № 7-68-2020 на

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в

собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации СП село Троицкое от

25.01.2016 № 12, в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации СП

село Троицкое от 25.01.2016 № 12 (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. В названии и по всему тексту Регламента слова «государственной или» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации                                                  О.И. Бесфамильная